
UNIVERZITET U TUZLI

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI I 

SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA (DRUGI PREČIŠĆENI TEKST)

TUZLA, NOVEMBRA 2013.GODINE



Na osnovu člana  18.  stav  (1)  tačka a)  Zakona o  Univerzitetu  u  Tuzli  („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“ broj: 9/08, 8/10 i 7/11) i člana 72. stav (1) tačka c) Statuta Univerziteta 
u  Tuzli  (Prečišćeni  tekst),  Upravni  odbor  Univerziteta  u  Tuzli  na  sjednici  održanoj 
26.11.2013. godine donio je 

PRAVILNIK  
o izmjeni Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i

sistematizaciji radnih mjesta (drugi prečišćeni tekst)

Član 1.
U Pravilniku o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta (drugi prečišćeni tekst) 
broj: 04-8813-2/12 od 30.10.2012. godine u stavu 1. riječi „u roku od dvije godine od dana 
stupanja na snagu ovog Pravilnika“ zamjenjuju se riječima „do 31.12.2014. godine“.

Član 2.
Ovaj  Pravilnik  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objavljivanja  na  oglasnoj  tabli 
Univerziteta u Tuzli.

UNIVERZITET U TUZLI                                                                         PREDSJEDNIK
Broj: 04-8658-9b./13                                                                          UPRAVNOG ODBORA:
Tuzla, 26.11.2013. godine
                                                                                                

Akademik prof.dr.sc.Enver Zerem

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj tabli Univerziteta u Tuzli dana 05.12.2013. godine.


